Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Ярославка
	по ОКПО
	        21721005

	                                        наименование организации

	Номер  документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	105
	22. 10. 2013

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке
пользования обучающимися лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами культуры
и объектами спорта учреждения
МОУ СОШ поселка Ярославка

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке пользования обучающимися лечебно-оздоровительной инфраструктурой, объектами культуры и объектами спорта учреждения МОУ СОШ поселка Ярославка.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ поселка Ярославка ______________    С.А. Петрова
                                                                                         Подпись                       Расшифровка подписи
МП